UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số: 15/HĐPHPBGDPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đak Đoa, ngày 01 tháng 11 năm 2022

V/v truyền thông về Lễ hưởng ứng

Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 15/HĐPHPBGDPL ngày 31/10/2022 của Hôi đồng

phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh về việc truyền thông về Lễ hưởng ứng

Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022.

Hội đồng phối hợp PBGDPL Trung ương chuẩn bị tổ chức Lễ hưởng ứng Ngày

Pháp luật Việt Nam năm 2022. Để phát huy hiệu ứng buổi Lễ đến đông đảo các tầng

lớp Nhân dân, Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương, như sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện các hoạt động hưởng ứng Ngày Pháp luật năm

2022 theo các văn bản hướng dẫn của UBND huyện (Công văn số 519/UBND-NC

ngày 18/3/2022 về việc hướng dẫn thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

năm 2022; Công văn số 2337/UBND-NC ngày 06/10/2022 về việc gợi ý khẩu hiệu

truyền thông về Ngày Pháp luật năm 2022).

2. Chủ động phối hợp với cơ quan báo chí, truyền thông để thông tin, phổ biến

kịp thời, rộng rãi các hoạt động hưởng ứng Ngày Pháp luật do cơ quan, đơn vị, địa

phương tổ chức.

3. Thông tin rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

Nhân dân để biết và theo dõi Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022 do

Hội đồng phối hợp PBGDPL Trung ương tổ chức, khai mạc vào lúc 20 giờ 00 ngày

06/11/2022 (được truyền hình trực tiếp trên kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt Nam).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng PHPBGDPL tỉnh (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL huyện (b/c);

- Các PCT Hội đồng PHPBGDPL huyện;

- Lưu: VT, HĐPHPBGDPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Đỗ Thành Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T15:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thành Việt<vietdt.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-01T15:13:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Tư pháp<tp.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!